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
sécurisée récente offrant : un salon-séj 
lumineux accès terrasse et jardin priva-
tif, cuisine att. aménagée 2 ch, sde, wc 
. Cave et pkg privé. Commerces à pied 
. Coût annuel d'énergie de 730 à 1040€ 
- année réf. 2023.*

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

FOUESNANT� 380 640 € 
366 000 € +  honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4 % charge acquéreur
RARE, SUR LA ROUTE DES 
PLAGES, BEAU TERRAIN à BATIR 
d'une superficie de 2.614 m², non 
viabilisé, pas de vis-à-vis. Réf 29014-
2887

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  

et ETIENNE
02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, 
AGREABLE MAISON LUMINEUSE, 
SANS VIS-à-VIS, ayant : . Au rdc : 
Entrée, séj/salon/cuisine aménagée 
ouverte, ch, sd'eau, wc avec lave-
mains, cellier, . A l'étage : Quatre 
ch dont une donnant sur un balcon, 
sd'eau, wc. . Garage. Le tout sur un 
terrain de 911 m². Réf 29014-2890

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 51	 1

FOUESNANT� 699 500 € 
675 000 € +  honoraires de négociation : 24 500 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
ROUTE DES PLAGES, TRES 
BELLE CONTEMPORAINE DE 
PLAIN-PIED, PARFAITEMENT 
ENTRETENUE : . Entrée, salon/séj/
cuis amén. ouverte donnant sur un 
patio, trois ch,, sdb/d'eau, wc, cellier, 
suite parentale : Ch/sd'eau/dressing. 
. Abri de jardin. Le tout sur un très joli 
terrain de 780 m². Réf 29014-2886

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 141	 31

FOUESNANT� 799 500 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 500 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
AU BOURG, TRES BELLE 
CONSTRUCTION, BEAUX 
VOLUMES, pour cette maison ayant 
: . Rdc : Entrée, séj/salon, cuisine 
aménagée, bureau, ch avec sd'eau/
wc et dressing, cellier. . Etage : 4 ch, 
sdb, wc. . Garage. . Cave sous partie. 
. Abri de jardin. Le tout sur un terrain 
de 1.737 m². Réf 29014-2884

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 56

GOUESNACH� 573 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 450 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Située entre QUIMPER et 
BENODET,cette propriété d'excep-
tion est composée d'une belle néo-
bretonne de plus de 150 m², d'un 
bâtiment à usage de garage et 
d'atelier,d'un hangar,le tout sur un ter-
rain de 5,2 hectares composé... Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3050€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2422
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 563	 19

GUILER SUR GOYEN
� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au Bourg, Maison en pierre offrant 
cuisine aménagée et équipée, 
petit salon, séjour sur véranda, 5 
chambres dont une au RDC. Cave. 
Garages. Jardin. Le tout sur 422 m² 
environ. Coût annuel d'énergie de 
4690 à 6390€.* Réf 020/3609

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 443	 142

GUILER SUR GOYEN� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En Campagne, Ancien Corps de 
ferme à rénover entièrement, offrant 
Maison Principale comprenant cui-
sine avec cheminée, séjour avec 
poêle, une chambre. Grand grenier 
aménageable. Petit hangar. Grange. 
Etable. Terrain. Le tout sur 2,38 
hecta... Coût annuel d'énergie de 
3010 à 4090€.* Réf 020/3599

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 43

GUILVINEC� 247 244 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 244 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Quartier calme - propriété comprenant 
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
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 346	 109

PLOBANNALEC LESCONIL
� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOBANNALEC LESCONIL, Maison 
d'habitation - LESCONIL. Hyper centre 
et au calme. Maison en pierres offrant 
une véranda, une belle pièce de vie, 
cuisine aménagée, cellier, chaufferie-
buanderie et w.c. au rdc ; trois chambr... 
Coût annuel d'énergie de 5870 à 7990€ 
- année réf. 2025.* Réf 023/1484

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 223	 7

PLOBANNALEC LESCONIL
� 308 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
LESCONIL. Proche centre et quar-
tier tranquille. Maison de 2001 offrant 
entrée, cuisine aménagée, salon-
séjour, une chambre, sde, w.c. au rdc 
; trois chambres, sde-w.c. à l'étage. 
Garage attenant. Carport. Terrasse et 
jar... Coût annuel d'énergie de 1440 à 
1980€ - année réf. 2022.* Réf 023/1252

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 5

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 180 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 6,21 % charge acquéreur
Située au calme dans une impasse 
du bourg de Plogastel Saint Germain, 
tous les commerces à pied. Cette 
maison de 96 m² n'a aucun travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
1080 à 1520€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-473

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOGOFF� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Réf. 3512 : PLOGOFF, Proche Bourg, 
Maison à rénover offrant, cuisine, 
séjour, 2 chambres, une petite pièce. 
Grenier. Dépendances. Cour. Le tout 
sur 961 m² environ. Réf 020/3512

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 7

PLOMEUR� 494 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison de 
2001 -Vaste hall d'entrée distribuant au 
rez de chaussée cuis.amén / salle/salon 
(cheminée) suite parentale, garage et 
grenier au dessus - à l'étage palier, toi-
lettes, lingerie, trois chbres , SDB, Jardin 
aménagé 1974 m² Réf 29016-1066746
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 168	 15

PLONEIS� 340 300 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 6,34 % charge acquéreur
Vous recherchez une maison à plus 
de 100m des propriétés voisines 
parce que vous aimez la tranquillité ? 
ce bien est fait pour vous ! Réf 29015-
478

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 274	 85

PLONEOUR LANVERN� 252 504 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 504 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
A 2 kms du bourg - maison d'habitation 
surélevée sur cave et garage compre-
nant     au rez-de-chaussée : cuisine 
aménagée ouverte sur salle/salon, deuxs 
chambres, salle d'eau, wc,   à l'étage : 
palier, deux chambres, salle de bains avec 
wc. Jardin 1985 m² Réf 29016-1069414
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 7

PLOUHINEC� 136 050 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
A vendre à PLOUHINEC dans le 
FINISTERE (29)Une maison de ville 
en pierre mitoyenne d'un côté, située à 
proximité de toutes les commodités et du 
centre-ville d'AUDIERNE (1,5 km).Cette 
maison des années 1889 a été entière-
ment rénovée et peut être habitée de suite. 
Au deuxième ét... Réf 29021-1072228

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

negociation@29021.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 374	 12

PLOUHINEC� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
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
soit 4,20 % charge acquéreur
AUX PORTES DU CENTRE VILLE, 
Maison sur sous-sol ayant : . Au rez-
de-chaussée : Entrée, cuisine aména-
gée, séjour/salon (poêle à bois), deux 
chambres, salle d'eau, wc. . A l'étage 
: Trois chambres, salle de bains/wc, 
lingerie. . Sous-sol total. Le tout sur un 
terrain de 465 m². Réf 29014-2875

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 238	 72

QUIMPER� 229 720 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Dans le quartier de Kerfeunteun 
(haut), en impasse, maison indivi-
duelle de 120 m² édifiée en 1976 sur 
trois niveaux (sous-sol complet, 2 
chbres en RDC et 2 Chbres au 1er). 
Terrain de 399 m². Réf 29005-1070753

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUIMPER� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre historique, dans un immeuble 
à colombage, triplex de 120 m² (5 
pièces principales, 3 chambres). Un 
rafraîchissement lui permettra de 
fêter dignement ses 274 ans. 7 lots, 
charges annuelles de 500€. Pas de 
procédure en cours dans la copro-
priété. Réf 29005-1060316

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUIMPER� 263 740 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 740 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
QUIMPER Nord, des volumes géné-
reux pour cette traditionnelle des 
années 70. Sous-sol total. Entrée, cui-
sine, séjour-salon, trois chambres et 
une SDE au rdc. Trois chambres, dres-
sing et SDE à l'étage. Terrain de 2900 
m². Coût annuel d'énergie de 4330 à 
5900€ - année réf. 2022.* Réf LD/MDA

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation@29003.notaires.fr
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QUIMPER� 265 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 115m² habitable - 3 
chambres - 2 salles d'eau - sur 
457m² de terrain et un sous sol 
de 64m² intégrant le garage. Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€.* 
Réf 67-M-10-24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUIMPER� 302 100 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
PENHARS - Quartier de Penhars, 
maison de 2022, de 115 m²hab. et 
terrain de 427 m², Elle comprend 
séjour avec cuisine AE , quatre 
chambres , un bureau, 2 SDB et 
garage . Chauffage au sol par pompe 
à chaleur. Proche des commodités. 
Coût annuel d'énergie de 373 à 505€ 
- année réf. 2023.* Réf 001/1580

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUIMPER� 313 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE HISTORIQUE - 
Appartement en Duplex de 155 m² 
dans le centre Historique comprenant 
cuisine avec espace repas, belle pièce 
de vie exposée Ouest, trois chambres, 
un bureau, deux SDB. Copropriété de 9 
lots, 1300€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3530€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/1590

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 33	 1

QUIMPER� 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 020 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE QUIMPER ET LES PLAGES, 
jolie maison récente (2024), aménagée 
et décorée avec goût, extrêmement 
bien entretenue, ayant : . Au rdc : Séj/
salon/cuisine aménagée ouverte, wc, 
local (pompe à chaleur), . A l'étage : 
Trois ch, sdb, wc. . Garage. Le tout sur 
un terrain de 395 m². Réf 29014-2892

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 251	 8

QUIMPER� 347 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Centre ville - proche théâtre   - 
Appartement duplex très lumi-
neux   composé   entrée, toilettes,  
cuisine, salle / salle avec balcon, deux 
chambres, et à l'étage   dégagement, 
deux   chambres, salle de bains, toi-
lettes /  une cave  -    emplacement de 
parking en sous sol Réf 29016-1063265
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 65	 5

QUIMPER� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
En plein centre-ville, immeuble de 
450 m² sur trois niveaux actuellement 
à usage de bureaux (13 bureaux, 
accueil, salle de réunion). Garage, 
terrasse. Réf 29005-1070518

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 6

QUIMPER� 474 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 24 600 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
CENTRE - Bien d'exception ! 
Appartement en dupleix avec jardin En 
plein centre ville, dans un immeuble de 
standing des années 1900 avec une 
vue imprenable sur l'Odet, un local 
commercial rénové d... Copropriété de 
17 lots, 1794€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 5381 à 
6801€.* Réf 002/868

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 151	 22

QUIMPER� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
SORTIE DE LA VILLE, TRES BELLE 
CONTEMPORAINE DE PLAIN-PIED, 
TRES BIEN ENTRETENUE : . Entre 
(placard), séj/salon/cuisine aménagée 
ouverte donnant sur grande et belle ter-
rasse, bureau, 3 ch dont une avec sd'eau/
wc,sdb, wc, cellier. . Sous-sol. Le tout sur 
un terrain de 749 m². Réf 29014-2885

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 151	 32

QUIMPER� 521 700 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 21 700 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Située dans l'hyper-centre de 
QUIMPER,magnifique bâtisse du XVII 
siècle à l'emplacement d'exception. 
L'espace de vie est très spacieux et 
lumineux.Rare dans le centre-ville l'es-
pace extérieur et sa terrasse privative. 
Coût annuel d'énergie de 2470 à 3390€ 
- année réf. 2021.* Réf 127/2438
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 36	 6

QUIMPER� 628 300 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 18 300 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison neuve de 162m², construite 
en 2024, sur 900m² de terrain, pos-
sédant 5 chambres et 5 salles d'eau. 
Séjour de 64.50m². Suite en RDC. 
Prête à être habitée. Coût annuel 
d'énergie de 500 à 1000€.* Réf 75-M-
01-25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 141	 31

QUIMPER� 634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 24 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
EN PLEIN CENTRE, VUE SUR LE 
STEIR, belle maison, beaux volumes 
: . Rdc : Entrée, séj/salon donnant sur 
terrasse, cuis. aménagée, ch/sd'eau, 
wc, vestiaires, cellier. . Etage : 3 ch 
dont une avec dressing et sdb atte-
nants, sd'eau, wc. . Cave sous partie. 
Sur terrain de 288 m². Réf 29014-2880

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 192	 6

QUIMPERLE� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison Contemporaine de 2005 à 
Quimperlé (29). Superficie de 111 m², 
cette propriété propose 5 chambres. 
Jardin paysager de 1033 m² avec abri 
de jardin. Garage. Prox. immédiate de 
la voie rapide. Libre immédiatement. 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 2330€ 
- année réf. 2022.* Réf MQLE405

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 262	 69

RIEC SUR BELON� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - A Riec-sur-Bélon, centre 
bourg: Maison comprenant une chambre 
et salle d'eau au rez-de-chaussée et 4 
chambres à l'étage. Pour plus d'infor-
mations ou pour organiser une visite, 
contactez notre étude à Pont-Aven. Coût 
annuel d'énergie de 3880 à 5300€ - 
année réf. 2023.* Réf 11286/862

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation@29119.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 171	 5

RIEC SUR BELON� 385 540 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 15 540 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A RIEC-SUR-
BELON (29 Sud) - rdc : entrée, pièce 
de vie av cuisine ouverte sur salon-
sam, salle d'eau-wc, cellier, - Etg : 3 
chbres, dressing, bureau, sdb, wc, 
Terrasse et jardin en partie boisé, Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2300€ - 
année réf. 2023.* Réf 29122-1522

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 343	 67

ROSPORDEN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Centre-Ville, idéal investisseur/bricoleur 
- Maison des années 50 à rénover com-
prenant cinq chambres avec combles 
aménageables et cave. Édifiée sur ter-
rain de 212 m² avec bâtiment à ancien 
usage d'atelier de menuiserie. Coût 
annuel d'énergie de 2960 à 4050€ - 
année réf. 2021.* Réf 2439

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 245	 7

ROSPORDEN� 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Rosporden, coup de coeur pour ce 
joli penty rénové. Il se compose d'une 
cuisine ouverte sur séjour avec poêle 
à bois, salle d'eau et wc. A l'étage, 
dégagement et deux chambres dont 
une avec wc. Hangar fermé et piscine 
aménagée. Terrain arboré de 3.985 
m². Réf 29118-1068255

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 108	 3

ROSPORDEN� 279 840 € 
264 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ROSPORDEN 
- Centre Ville - Proche des commo-
dités, Maison d'habitation (2014) 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon-salle à manger, 
une chambre avec sal... Coût annuel 
d'énergie de 780 à 1110€ - année réf. 
2021.* Réf 29122-1472

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 99

SCAER� 265 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29), 
- Ss-sol complet : garage, chauff, rdc 
: entrée, cuisine salon, SAM, 1 chbre, 
SDO, wc, Etge : 3 chbres, sdo, wc, gre-
nier, Terrasse, Jardin paysagé et terrain 
agricole. Hangar (env. 370 m²), Coût 
annuel d'énergie de 4360 à 5960€ - 
année réf. 2023.* Réf 29122-1492

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 397	 125

ST JEAN TROLIMON� 187 700 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Exclusivité Au calme et en cam-
pagne RDC: Garage - Arrière Cuisine 
- Chaufferie. 1er ETAGE: Entrée 
- Cuisine - Salon - Chambre - Salle 
de Bains - WC. 2ère ETAGE: 4 
Chambres. Terrain de 1162 m² Coût 
annuel d'énergie de 5500 à 7490€ - 
année réf. 2021.* Réf 29022-1796
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 7

ST JEAN TROLIMON� 239 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Exclusivité Au calme, en campagne 
Longère composée au RDC: Salon/
Séjour - Cuisine - WC. ETAGE: 3 
Chambres - Salle de Bains WC. 
2 Crèches attenantes - Hangar. 
Dépendance en pierre avec ciment 
au sol. Terrain de 5 081 m². Coût 
annuel d'énergie de 1250 à 1760€ - 
année réf. 2021.* Réf 29022-1798
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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	 275	 9

TREFFIAGAT� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
TREFFIAGAT, Maison d'habitation - 
LECHIAGAT. Maison néo-bretonne, 
bien entretenue, offrant entrée, salon-
séjour avec cheminée, une chambre, 
w.c., salle d'eau, buanderie au rdc ; 
deux chambres, cuisine, salle de bains, 
w.... Coût annuel d'énergie de 2450 à 
3380€ - année réf. 2024.* Réf 023/1483

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 250	 30

TREGUNC� 193 658 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 658 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Trégunc, le bourg, EXCLUSIVITE 
ETUDE pour cette maison individuelle. 
Construite sur sous-sol total, elle se com-
pose en rez-de-chaussée surélevé d'une 
entrée, cuisine, séjour, wc, SDB et d'une 
chambre. A l'étage, deux chambres et 
grenier. Chaudière gaz récente. Terrain 
de 602 m². Réf 29118-1066131

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

TREGUNC� 229 504 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 504 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison bâtie sur 680 
m², d'environ 135 m² habitables, com-
prenant : cuisine aménagée, séjour, 4 
à 5 chambres, salle de bains. Cellier. 
Cave. Buanderie. Deux garage. Un 
préau. Réf MAIS/992
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 353	 11

TREGUNC� 298 098 € 
286 000 € +  honoraires de négociation : 12 098 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Au CALME- sous-sol complet, terrain 
865 m², 108 m² hab - entrée, cuis 
aménag, séj ( chem ), 3 ch ( à l'étage 
), SDB, bureau. Gge et div pièces uti-
litaires en sous-sol. Ensemble soigné. 
Coût annuel d'énergie de 2610 à 3580€ 
- année réf. 2023.* Réf MAIS/975
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 251	 46

TREGUNC� 327 096 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 096 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison familiale à vendre commune 
TREGUNC, au calme sur plus de 900 
m² de parcelle. Entrée ; pièce de vie ; 
cuisine ; wc ; salle de bains. plaier ; wc 
; salle d'eau ; quatre chambres ; sous-
sol complet. Classe énergie : ... Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 4090€ - 
année réf. 2021.* Réf 008/1235

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 137	 4

TREGUNC� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison sur 1 478 m², 
135 m² hab, cuis aménag, séj ( poêle 
à pellets ), véranda, 3 à 4 ch ( dont 
une au rdc avec salle d'eau privative ), 
salle d'eau commune, bureau, celliers, 
garage, remises. Située au calme. 
Coût annuel d'énergie de 1430 à 2010€ 
- année réf. 2023.* Réf MAIS / 984
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 241	 7

TREGUNC� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CAMPAGNE NORD - EXCLUSIVITÉ 
- Campagne Nord - Maison de belle 
qualité trad, sur 4 055 m², 149 m² hab, 
, entrée, cuis aménag, séj, 4 ch ( dont 
1 au rdc ), sdb, sde. Possibilité exten-
sion ( sous condition ). Au calme. Coût 
annuel d'énergie de 2880 à 3960€ - 
année réf. 2023.* Réf MAIS/974
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 292	 8

TREMEVEN� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Tremeven, charmante maison dans 
un hameau proche du bourg, com-
posée comme suit:Rez-de-chaus-
sée: Salon/séjour, salle d'eau avec 
WC, cuisine, buanderie. Etage: 3 
chambres, salle de bain. Un grand 
garage avec mezzanine complète 
ce bien, dans un environnement 
agréable. Réf 29114-1071889

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 7

BOHARS� 382 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
PROCHE PENFELD - Maison proche 
Penfeld. Profitez de cette maison 
4/5 chambres sur sous-sol total très 
bien entretenue agrémentée d'une 
piscine. Agréable parcelle de plus 
de 1000 m². Coût annuel d'énergie 
de 1680 à 2280€ - année réf. 2023.* 
Réf VENT29149-107
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

  DPE
 exempté

BOURG BLANC� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Joli terrain à bâtir de 513 m² hors lotis-
sement et à deux pas du bourg. Pour 
investisseurs ou particulier. Ce terrain 
à viabiliser est libre de constructeur. 
Surface rectangulaire de 46x11m 
environ. présence d'une serre sur la 
parcelle. Rare sur le secteur! DPE 
NON REQUIS. Réf TEBA/916
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 282	 56

BOURG BLANC� 415 300 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
COATANEA - À Bourg-Blanc, aux 
portes de Brest, superbe propriété de 
10 pièces de 164,56 m² posé dans un 
parc paysagé de 6702 m². 6 chambres, 
jardin avec terrasse, jacuzzi et plan 
d'eau. très prestations. vente à 415 
300 €. Coût annuel d'énergie de 4375 à 
5919€ - année réf. 2024.* Réf 994
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 213	 6

BRELES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au bourg, maison de 2006 : Au rdc, 
une grde pièce vie lumineuse expo 
sud, une cuisine US A/E, un cellier et 
un gge. Partie nuit, une chbre avec 
poss sde. A l'étage, 4 chbres, une sdb 
avec baignoire et douche. A l'ext, un... 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2610€ 
- année réf. 2023.* Réf 29055-1072689

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 447	 14

BREST� 58 000 € 
53 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
CROIX-ROUGE - CROIX-ROUGE-
KERINOU : Studio d'env 16,39m² 
à rénover, au rdc d'une copropriété 
située à prox des écoles, collèges, 
et commerces : pièce de vie, et salle 
d'eau avec wc. Cave Copropriété 
762€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 630 à 890€ - 
année réf. 2023.* Réf 1018307
SAS Etude GOASGUEN - Notaires & 

Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 395	 12

BREST� 62 000 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,77 % charge acquéreur
SAINT-MARC - SAINT-MARC : un appt 
T1 de 25,55m², à rénover, au rdc d'une 
copropriété d'avant-guerre à prox des 
commerces du centre ville : pièce de 
vie, salle d'eau avec w.c., et chambre 
Copropriété 269€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 820 à 1150€ - 
année réf. 2023.* Réf 1018187
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 145	 5

BREST� 78 624 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 624 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
BELLEVUE - Dans le quartier de Bellevue, 
cet appartement situé au 11ème étage se 
compose d'une entrée, une cuisine amé-
nagée ouverte sur le séjour donnant sur 
le balcon fermé, une chambre. Il dispose 
également d'une cave ainsi que d'une... 
Copropriété de 100 lots, 1200€ de charges 
annuelles. Réf 7361

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 326	 10

BREST� 119 830 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 830 € 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 232	 56

TREOUERGAT� 270 350 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC hall 
d'entrée, cuisine, salon-séjour avec 
cheminée, WC, salle de bains avec 
douche, chambre parentale, chauffe-
rie. A l'étage 3 chambres, mezzanine 
et dégagement. Jardin. Garage. Coût 
annuel d'énergie de 2760 à 3780€ - 
année réf. 2023.* Réf 7845PHD

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

annouck.balcon@29053.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 221	 7

ARGOL� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Bourg d'Argol, au fond d'une allée pri-
vative, maison (2007) comprenant : 1°/ 
RDC : Pièce de vie (Entrée, sal-séj. et 
Cuis.), WC, Gge. 2°/ A l'étage : Palier, 3 
chambres, WC, sdb. Jardin. Bien loué 
jusqu'au 31 mars 2025. Coût annuel 
d'énergie de 1070 à 1480€ - année réf. 
2021.* Réf 2023.05.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

BERRIEN� 17 500 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 16,67 % charge acquéreur
Idéalement situé à proximité de 
Huelgoat, en retrait dans un petit 
hameau, ce terrain plat entièrement 
clos de 734 m² offre une tranquillité 
appréciable.  Pas de vis à vis, accès 
par un route de campagne.  Non via-
bilisé mais proche des réseaux d'eau 
et d'électricité. Réf 29064-1018397

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires 

 & Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BERRIEN� 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
2409 - BERRIEN - A proximité du 
centre bourg, dans un cadre cham-
pêtre, superbe terrain à bâtir de 
2839m² à viabiliser. Réf 29107-2726
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BRASPARTS� 589 500 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Située au coeur des Monts d'Ar-
rée 1/Gîte avec 4 ch d'hôtes 2/
Maison d'habitation 3/Deux han-
gars. Assainissement aux normes. 
Référence 2121 Coût annuel d'éner-
gie de 4080 à 5590€.* Réf 2121

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr



 44

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 266	 8

CAMARET SUR MER� 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - A deux pas 
de la plage, des quais, commerces et 
chemins de randonnée, duplex au 1er 
étage offrant pièce de vie avec coin 
cuisine ouverte donnant sur terrasse, 
wc; à l'étage, palier... Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 784 à 1061€ - 
année réf. 2021.* Réf 3134-30-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 200	 6

CAMARET SUR MER� 672 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison à vendre Camaret-sur-Mer 
dans le Finistère (29), ayant : Sous-sol 
avec cellier, buanderie. Rdc : salon-
séjour, double cuisine ouverte, chbre 
avec salle d'eau, w.c., dressing. Etage : 
deux chbres, sdb, bureau. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2550€ - 
année réf. 2021.* Réf A202400379
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CAMARET SUR MER� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 31 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Camaret-
sur-Mer, Finistère (29), avec vue 
mer, sous-sol complet, ayant : rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salle à manger, 
1 chambre, salle d'eau, à l'étage : 3 
chambres, sdb. Jardin et dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 2230 à 3070€ 
- année réf. 2021.* Réf A2023189
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

    DPE
 vierge

CROZON� 387 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de la plage Goulien 
(Village de Gaoulac'h), Maison à 
rénover, non mitoyenne, compre-
nant : 1°/ Au RDC : Véranda, Cuis., 
Sal.-Séj., Ch. WC, Sdb, Garage, 
Buanderie. 2°/ A l'étage : 4 ch., 1 
pièce, placards. 3°/ Grenier au-des-
sus. Jardin autour. Réf 2025.01.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CROZON� 429 680 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 19 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - Proche plage - Maison 
récente offrant salon-séjour avec 
accès terrasses, cuisine indépendante, 
4 chbres (dt 1 au rdc), SDB, SDE, 
garages sur terrain de 1216m². Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 2990€ - 
année réf. 2023.* Réf 3093-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

DINEAULT� 82 000 € 
78 200 € +  honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Terrain au fonds d'une impasse 
avec vue sur le Menez Hom, a via-
bilisé et raccordable au tout à l'égout. 
Réf 1000716

SELARL L&H NOTAIRES ASSO-
CIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUEZEC� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
B o u r g , M a i s o n 
9 2 m ² , E n t r é e , S D B , w c . S é j o u r 
avec cuisine.3chambres,bureau.
En appentis:dépendance/grenier. 
Terrasse et jardin. Surface terrain : 
917m². Menuiseries et isolation des 
combles ok (2016). Tout à l'égout. 
Référence 2147. Coût annuel d'éner-
gie de 1730 à 2380€.* Réf 2147

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUEZEC� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
PONT COBLANT Néo-bretonne sur 
terrain de 764m², proche canal, envi-
ronnement privilégié- Pièce de vie avec 
poêle à bois, cuisine A-E, 4 chambres, 
SBD, buanderie, garage.Réf2155. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé ... Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2060€.* Réf 2155

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HUELGOAT� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover, compo-
sée au rez de chaussée d'une cuisine 
aménagée, un séjour avec poêle à 
bois, accès à une pièce avec possibilité 
de chambre et salle d'eau. A l'étage un 
palier desservant deux chambres et une 
salle d'eau avec wc. Garage contigu, 
jardin attenan... Réf 29064-1073940

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HUELGOAT� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant entrée 
véranda, salon-séjour, cuisine, une 
spacieuse salle d'eau, un wc et une 
buanderie. A l'étage une chambre 
et une mezzanine. A l'extérieur, une 
dépendance et un petit jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1300 à 1810€ - 
année réf. 2022.* Réf HU230

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HUELGOAT� 357 420 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 7 420 € 
soit 2,12 % charge acquéreur
Superbe maison entièrement rénovée, 
élevée sur sous-sol avec garage, com-
posée au rez de chaussée d'une entrée, 
une cuisine aménagée et équipée avec 
table à manger, un double séjour avec 
insert à bois, une chambre, une salle 
d'eau avec wc, accès garage. A l'étage 
un palier dess... Réf 29064-1074177
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
soit 3,24 % charge acquéreur
Belle vue mer, Propriété d'architecte 
sur jardin de 760 m² env. comprenant 
pièce à vivre avec cheminée, cuisine 
aménagée, wc, 1 chambre avec s d'eau 
privative et placard. Etage: 3 chambres, 
espace bureau, SdB, wc. Gd ss-sol 
Coût annuel d'énergie de 2031 à 2747€ 
- année réf. 2023.* Réf 29111-1058268

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 367	 106

CARANTEC� 672 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A vendre maison à 
CARANTEC dans le Finistère. Maison 
élevée sur cave, édifiée au cours de 
l'année 1936, ayant au 1er niveau : 
entrée, w.c, cuisine aménagée, salon-
séjour avec cheminée foyer ouvert, 
véranda, une chambre,... Coût annuel 
d'énergie de 8980 à 12150€ - année 
réf. 2021.* Réf 24531

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 130	 4

CARANTEC� 985 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 35 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Quartier Résidentiel de Penn al Lann, 
Expo sud, Vue sur Mer, Proche des 
plages et du centre Ville, maison de 
caractère de type F6/7 en excellent état, 
comprenant Hall d'entrée, Séjour Salon, 
Bureau bibliothèque, Cuisine aména-
gée équipée,... Coût annuel d'énergie 
de 2010 à 2770€.* Réf 29042-1072818

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 39

CLEDER� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située dans un environnement sans 
vis- à-vis, cette maison lumineuse vous 
propose cuisine aménagée, salon, 
séjour, trois chambres, salle d'eau, 
wc. A l'extérieur vous bénéficierez d'un 
garage indépendant. Terrain de 762m² 
Coût annuel d'énergie de 1748 à 2366€ 
- année réf. 2022.* Réf 29101-891

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 219	 7

CLEDER� 259 440 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 11 440 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
Cléder centre, quartier calme, maison 
de plain-pied avec garage et joli jardin 
paysagé de près de 700 m². Elle com-
prend cuisine ouverte salon/séjour, 2 
chambres, bureau, SDE, WC, cellier, 
garage avec grenier, terrasse sud, Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2050€ - 
année réf. 2023.* Réf 29094-937

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 206	 6

CLEDER� 294 990 € 
283 100 € +  honoraires de négociation : 11 890 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche commerces et services, maison 
d'habitation en très bon état comprenant 
: rdc divisé en Hall, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour avec 
poêle à bois, chambre, wc, véranda ; 
étage de trois chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Garage. Jardin. Le tout sur 
662 m² Réf 29101-887

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 7

GARLAN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PROX BOURG - pavillon en très bon 
état de plain pied composé d'une 
grande véranda chauffée avec vue 
dégagée .2 chambres, salon séjour, 
cuisine aménagée, terrasse , carport 
et buanderie Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1800€ - année réf. 2025.* 
Réf 90

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 233	 7

GUERLESQUIN� 247 690 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'hab en parpaing et pare-
ments pierre sous ardoise, édifiée sur 
ssol. Ssol : cave et gge. Rdc : véranda, 
cuis aménagée, salle salon avec chem, 
ch, wc. Etage : 3 ch, sdb, wc, ling gge 
accolé, jardin. Terrasses. Coût annuel 
d'énergie de 2210 à 3030€ - année réf. 
2022.* Réf MAIS0489
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

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